
Universidade Federal de Ouro Preto 

Resolu çüo CEPE 	 604 1 
Aprova a criação do DECOM. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da 

Universidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiçes 

legais, 

R E S O L V E: 

Aprovar a criação do Departamento de Compu-

tação - DECOM, condicionando, entretanto, a sua implantação 

obtenção dos recursos humanos e materialE minimos necessarios. 

Ouro Preto, 05 de maio de 1994. 

Pro . Dirceu do ascimento 

Vice-Presidente no exercício do cargo de Presidente 

[PÁG. N.° 9I .... 


